MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA

GABINETE DA PREFEITA

Lagoa de Itaenga - PE, 26 de Novembro de 2024.

DESPACHO Nº DV 00031/2024 - 01

A PREFEITA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00031/2024, que objetiva: Aquisição

de materiais permanentes para atender as necessidades da Secretaria de Educação, conforme

condições e exigências estabelecidas neste instrumento, destinados aos alunos da rede pública

de ensino de Lagoa de Itaenga/PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS.

39.537.400/0001-76

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4.

Valor: R$ 58.805,76

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MARIA DAS GRAÇAS DE ARRUDA SILVA

Prefeita